

PANI TERESA Podkolanówki przeciwżylakowe SOFT, rozmiar 1, czarny



Cena: 22,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	SIGVARIS S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Podkolanówki przeciwżylakowe PANI TERESA® SOFT zmienny ucisk 10 -14 mmHg Profesjonalna linia profilaktycznych produktów przeciwżylakowych PANI TERESA® SOFT, stymulując krążenie krwi, zapewnia nogom uczucie niezwyklej lekkości. Rajstopy i podkolanówki wykorzystują zmienny, stopniowany ucisk (10 – 14 mmHg), najsilniejszy w kostce i stopniowo słabnący w kierunku uda, aby przynieść ulgę nawet najbardziej zmęczonym nogom. Jeżeli odczuwasz ból i skurcze łydek lub zauważasz pojawiające się na nogach „pajęczki”, jeżeli Twoje nogi są opuchnięte i zmęczone po całym dniu linia produktów SOFT® jest właśnie dla Ciebie! PIĘKNO I KOMFORT DLA KOBIECYCH NÓG Stosuj produkty przeciwżylakowe PANI TERESA® podczas wielogodzinnej pracy, zakupów, w podróży czy na imprezie, a szybko zauważysz jak lekkie i smukłe będą Twoje nogi. Rajstopy SOFT® to wyjątkowy, nieinwazyjny sposób dbania o zdrowie i piękno nóg – niewymagający przyjmowania szkodliwych dla układu trawiennego tabletek lub używania maści i żeli. Codzienne noszenie rajstóp PANI TERESA® SOFT sprawi, że nawet po całym dniu spędzonym na stojąco lub siedząco Twoje nogi nadal będą wypoczęte i lekkie. LEKKIE I WYPOCZĘTE NOGI Linia produktów SOFT® stworzona przez ekspertów w dziedzinie kompresjoterapii, według rygorystycznych norm europejskich, gwarantuje potwierdzoną skuteczność działania. Każda para jest kontrolowana z najwyższą dbałością o szczegóły, dlatego produkty są mocne i trwałe, a przy tym pięknie prezentują się na nogach każdej eleganckiej kobiety. Szeroki wybór kolorów sprawia, że każda z Pań znajdzie dla siebie odpowiedni model. Wyroby PANI TERESA® SOFT, w odróżnieniu od wielu innych produktów dostępnych na rynku, są zarejestrowanym wyrobem medycznym zapewniającym parametry umożliwiające uzyskanie właściwych efektów zdrowotnych. PANI TERESA MEDICA SA jest jedynym polskim producentem, wytwarzającym wyroby kompresyjne – przeciwżylakowe. Instrukcja użytkowania: Dopasowanie rozmiaru: W celu prawidłowego dopasowania rozmiaru należy dokonać pomiaru wzrostu i wagi, a następnie wybrać rozmiar z tabeli na opakowaniu. Sposób zakładania: Aby nie uszkodzić delikatnego wyrobu należy zachować szczególną ostrożność przy chwytaniu wyrobu palcami, uważać by nie uszkodzić wyrobu paznokciami, przed zakładaniem najlepiej zdjąć biżuterię, zegarek, zwrócić uwagę na wnętrze obuwia. Rajstopy nakładać delikatnie od palców do pełnej długości. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek z surowców użytych do produkcji wyrobu. Produkt jest dopuszczony do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Deklaracja Zgodności CE wytwórcy.